
【第４回 関西 農業Week 開催延期 のご連絡】 

2020年4月7日 

関西 農業Week 事務局 

 

2020年 5月 13日（水）〜15日（金）にインテックス大阪にて開催予定の 「第４回 関西 農

業Ｗｅｅｋ」 について、関係者と協議を重ねた結果、開催の延期を決定させていただきまし

た。 

 

私共リードは主催者として33年間にわたり、毎年数百本もの展示会を全て予定通り開催して

まいりました。その理由は、 

１、 リードの展示会は会場で何十億円、何百億円もの商談が行われることから、出

展社、来場者にとって商売上不可欠な展示会となっている 

２、 出展社は約半年前から出展準備を行い、来場者は出展社とのアポイントやセミ

ナー申込など、すでに明確にスケジュールにいれている 

 

従って今回の「第４回 関西 農業Week」についても、あらゆる困難を乗り越えて開催すること

が私共の責務であると考え、来場者誘致活動、会場での安全対策など様々な準備を進めて

まいりました。 

しかしながら、昨今の新型コロナウィルスの状況、農業界からの声を総合的に判断した結

果、このような苦渋の決断に至った次第です。 

5月開催に向けて準備を進めていた皆様には大変ご迷惑をおかけすることとなりますが、

何卒ご理解くださいますようお願い申し上げます。 

 

 

「西日本でのビジネスの場を提供してほしい」との声が数多く寄せられておりましたので、以下

の日程、場所にて延期開催することといたしました。 

 

 「 第４回 関西 農業Week 」 は以下の日程に延期します 

日時： 2021年2月24日(水)～26日(金)     

場所： インテックス大阪 

出展社数： 400社  (予定)                

来場者数： 25,000名 (予定) 

 

  ＜来年２月に延期する 関西 農業Week  構成展示会＞  

   第４回 関西 農業資材ＥＸＰＯ 

   第４回 関西 次世代農業ＥＸＰＯ 

   第４回 関西 ６次産業化ＥＸＰＯ 

 


